
0823 

Dělička těsta kontinuální 
typ  REX  FUTURA  MULTI  
KÖNIG, Rakousko 

König Rex Futura multi stanovuje další milník v děličkách těsta širokým rozsahem hmotnosti nadělených 
klonků, tak že ji lze využít nejen na drobné pečivo, ale i na hmotnosti až do 600 g. Princip snadně 
vyměnitelných vložek dělícího bubnu a zakružovacích desek, který používá stroj Mini Rex Multi, je použit i u 
tohoto výkonného stroje. Dělení je prováděno technologií „Rex“, která šetrně zpracovává těsto.  
Princip fungování: násypka se naplní těstem, hvězdicovitými válci v její dolní části je těsto volně 
oddělováno do prostoru k podávacímu pístu, kde dochází k volnému vtlačení do komůrek dělícího bubnu. 
Přebytečné těsto je lehce vytlačeno nad podávací píst a zpracováno v dalším kroku. Následně dojde 
k pootočení bubnu o 90° a případnému vykoulení těsta pomocí excentrické vykulovací desky nad bubnem. 
Pootočením bubnu o dalších 90° jsou kousky těsta vysunuty na výstupní pás.  

 

Výměnné vložky dělícího bubnu – počet řad 1 až 8: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Výhody stroje: 

 velký rozsah hmotností díky vyměnitelným vložkám dělícího bubnu 
 snadné čištění  
 velký boční kryt pro snadný přístup  
 ovládání pomocí dotykového displeje s uložením programů 

Volitelné příslušenství: 
 zaprašovač nad vynášecí dopravník 

 

Technické parametry: Hmotnost zakroužených klonků 
(podle  vybraných  vložek) 

12 – 245 g 

Hmotnost  klonků  bez zakružování 
(podle vybraných vložek) 

až 600 g 

Výkon  (podle počtu řad)  až 1500 ks / hod / řada 

Rozměry (š x d x v) 1205 x 2244 x 1665 mm 

Hmotnost stroje 1100 kg 

Elektrický příkon / připojení 2 kW / 400 V 


